ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

TRƯỜNG THCS ĐOÀN THỊ ĐIỂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 26 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện đồng phục học sinh năm học 2023 – 2024

Để chuẩn bị cho năm học 2023 – 2024, Trường THCS Đoàn Thị Điểm xin thông

báo đến quý vị phụ huynh học sinh quy định về đồng phục năm học 2023 – 2024 như

sau:

1. Học sinh lớp Tăng cường Tiếng Anh và lớp bán trú

- Nam: Áo sơ mi xanh, có logo nhà trường, quần tây xanh, có thắt lưng

- Nữ: Áo sơ mi xanh, có logo nhà trường, quần váy xanh.

2. Học sinh lớp không bán trú

- Nam: Áo sơ mi trắng, có logo nhà trường, quần tây xanh, có thắt lưng

- Nữ: Áo sơ mi trắng, có logo nhà trường, quần váy xanh.

3. Đồng phục thể dục: Màu trắng toàn trường

4. Giày:

- Nam: Học sinh mang giày bata

- Nữ: Giờ thể dục: Học sinh mang giày bata. Các giờ học khác: Học sinh mang

giày búp bê

5. Cặp

- Tất cả học sinh đến trường phải sử dụng cặp; không sử dụng balo

6. Thời gian bán đồng phục: Các buổi sáng từ 7g30 đến 11g30 bắt đầu từ

01/7/2023 đến 27/8/2023 tại Phòng Stem (Tầng trệt)

7. Thời gian bán sách giáo khoa:

* Khối 6: Các ngày từ 10/7/2023 đến 14/7/2023  tại Phòng Hội trường.

* Khối 7: Từ 17/7/2023 vào các buổi sáng từ 8g00 đến 11g30 tại Phòng Thư

viện.

* Khối 8: Hiện tại chưa có Sách giáo khoa, nhà trường sẽ thông báo sau.

Nhà trường kính đề nghị phụ huynh học sinh quan tâm thực hiện đúng để chuẩn

bị đầy đủ cho học sinh./.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lưu Thị Hà Phương